
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 14 marca 2008 r. Nr 74 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH  

 900 – Rady Miejskiej w Bolkowie nr XV/99/07 z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 

gminy na rok 2008 ................................................................................................ 5115 

 901 – Rady Miejskiej Dzierżoniowa nr XVIII/130/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 

budżetu miasta na rok 2008 ............................................................................................. 5138 

UCHWAŁY RAD GMIN  

 902 – Rady Gminy Lubin nr XVI/89/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 

Gminy Lubin na rok 2008 ................................................................................................ 5172 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

900 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE  
NR XV/99/07 

z dnia 31 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gbidż da rmi y00a 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 165, art. 173, 
art. 184, art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 
i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dmchmdż budżetu  
w wżsmimści  y0.300.9y0,00 zł 
z tego: dmchmdż bajątimwe 1.43a.60a,00 zł 

dmchmdż bieżące 1a.a6y.31y,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
– dochody własne w wysokości  3.816.314,00 zł,  

– subwencję ogólną w wysokości 8.267.495,00 zł, 
– dotacje celowe w wysokości  4.151.171,00 zł, 
– udział w podatkach stanowiących  

dochód budżetu patstwa 2.629.332,00 zł 
y. Ustala się wżdatii budżetu  

w wżsmimści  19.y1a.150,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
– wżdatii bieżące 16.895.350,00 zł  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5116  – Poz. 900 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzet  
w wysokości  7.190.517,00 zł 

– dotacje z budżetu  
w wysokości  1.210.000,00 zł 

– wydatki na obsługę długu gminy  
w wysokości  133.000,00 zł 

– wżdatii bajątimwe  
w wysokości  2.322.800,00 zł  
w tym inwestycyjne  
w wysokości  2.322.800,00 zł 

3. Ustala się dadwżżię budżetu  
w wżsmimści  1.0ay.770,00 zł 

§ 2 

1. Ustala się przżchmdż budżetu  
da iwmtę  1a5.000,00 zł  
rmzchmdż budżetu gbidż da iwmtę  1.y67.770,00 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1.267.770,00 zł , finan-
sowane będą: 
– z nadwyżki budżetu  na kwotę  1.082.770,00 zł  
– pożyczki  na kwotę 85.000,00 zł 
– wolnych środków na kwotę 100.000,00 zł 

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 12.  

§ 3 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową  
w wysokości  185.000,00 zł 
Tworzy się rezerwę celową na  
zadania z zakresu zarządzania  
kryzysowego 5.000,00 zł 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadat z zakresu administracji rządowej i 
innych zadat zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 3.038.288,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
– przychody w wysokości  5.746.465,96 zł  

w tym dotacja z budżetu   
w wysokości 320.000,00 zł  

– wydatki w wysokości  5.682.336,32 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Gminn- 
-Miejskiego Zakładu kudżetowego Gospodarki go-
munalnej i Mieszkaniowej w kolkowie w wysokości 
40.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów eksploatacji budynków znajdujących się  
w zarządzie zakładu. 

3. Ustala się dotację przedmiotową dla Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w kolkowie w wysokości 
280.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowa-
nie kosztu pobytu jednego dziecka wyliczonych na 
podstawie rzeczywistych kosztów utrzymania 
przedszkola. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i 
wydatki nimi finansowane w wysokości 30.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony srodowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr  11. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych  
w wysokości  691.000,00 zł  
w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości  691.000,00 zł 
zgodnie z zał. nr  9. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych  
w wysokości  199.000,00 zł  
z tego: 
– na cele publiczne związane z realizacją zadat 

gminy, których realizacja może być zlecona  
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości  175.000,00 zł  

– na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości  24.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr  10. 

§ 9 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwolet na 
sprzedaż napojów alkoholowych  
w wysokości  165.300,00 zł,  
i wydatki na realizacje zadat określonych: 
– w Gminnym Programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów  
alkoholowych w wysokości  160.300,00 zł, 

– w Gminnym Programie przeciwdziałania  
narkomani w wysokości   5.000,00 zł  

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadat inwestycyjnych, zgodnie z  załącz-
nikiem nr 4. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr  3. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązat  z tytułu  kredytów i po-
życzek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązat z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
85.000,00 zł , 

– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 12 

1. Upoważnia się kurmistrza do zaciągania zobowią-
zat: 
– z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5117  – Poz. 900 

upływa w roku następnym do wysokości 
1.500.000,00 zł, 

– na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne do wysokości 
2.099.000,00 zł. 

2. Upoważnia się kurmistrza do: 
– dokonywania przeniesiet w planie wydatków 

pomiędzy  rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej,  

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawniet do dokonywania przeniesiet w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych za wy-
jątkiem wydatków na wynagrodzenia i inwesty-
cje, 

– przekazania kierownikom jednostek organizacyj-
nych uprawniet do zaciągania zobowiązat z ty-
tułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki, a termin zapłaty upływa w roku 
następnym do wysokości 2.000.000,00 zł, 

– lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się kurmistrzowi. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od  1 stycznia 2008 roku  i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszet Urzędu Miej-
skiego. 
 
 

PRZZWODNNIZZIC RRDC 
 

MRRZg JRNRS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5118  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5119  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5120  – Poz. 900 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5121  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5122  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5123  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5124  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5125  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5126  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5127  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5128  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5129  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5130  – Poz. 900 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5131  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5132  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5133  – Poz. 900 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5134  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5135  – Poz. 900 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5136  – Poz. 900 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5137  – Poz. 900 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5138  – Poz. 901 

901 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ DJIEREONIOWA  
NR XVIII/130/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu biasta da rmi y00a 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166, 
art. 173, art.184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 76 128 982 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  
1) Dochody bieżące w wysokości 62 403 626 zł 

a) dochody własne w wysokości 36 967 933 zł, 
b) subwencje w wysokości 14 760 678 zł, 
c) dotacje celowe w wysokości 10 675 015 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 13 725 356 zł 
w tym: 
a) dochody własne w wysokości 8 896 000 zł 
b) środki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji w wysokości 4 129 356 zł 
c) dotacje celowe na realizacje inwestycji  

w wysokości 700 000 zł 
2. Wydatki budżetu w wysokości 88 889 225 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  
1) wydatki bieżące w wysokości 60 751 830 zł  

w tym:  
a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzet w wysokości 17 800 615 zł,  
b) dotacje z budżetu w wysokości 9 872 547 zł,  
c) wydatki na obsługę długu miasta w wysoko-

ści 1 117 349 zł,  
d) wydatki z tytułu spłaty poręczet w wysoko-

ści 215 000 zł.  
2) wydatki majątkowe w wysokości 28 137 395 zł 

w tym inwestycyjne w wysokości 28 087 395 zł  
3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 

deficyt budżetu Miasta w kwocie 12 760 243 zł. 
4. Deficyt ten zostanie pokryty długoterminowym 

kredytem i pożyczką. 
5. Prognozę długu Miasta na koniec roku budżetowe-

go określa załącznik nr 4. 

§ 2 
1. Ustala się: 

1) przychody budżetu na kwotę 16 649 203 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) rozchody budżetu na kwotę 3 888 960 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 3 

§ 3 

1. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 550 027 zł 
z tego: 
1) na remonty placówek oświatowych i kultury 

500 000 zł 
2) na wydatki związane z realizacją „Rocznego pro-

gramu współpracy z organizacjami pozarządo-
wymi i podmiotami”, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2008 rok –  
20 027 zł, 

3) na realizację zadat własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w wysokości 30 000 zł. 

§ 4. 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadat z zakresu administracji rządowej  
i innych zadat zleconych miastu ustawami w wysoko-
ści 8 530 755 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6, oraz 
dochody związane z realizacja tych zadat, podlegające 
przekazaniu do budżetu patstwa wysokości  
135 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych zgodnie z załącznikiem nr 8 w tym:  
1) przychody w wysokości 6 258 790 zł, w tym 

dotacja z budżetu w wysokości 2 712 621 zł.  
2. Ustala się dotację przedmiotową dla zakładu OSiR 

w wysokości 670 663 zł z przeznaczeniem na dofi-
nansowanie kosztów na działalnościach: basen kry-
ty i basen odkryty. 

3. Ustala się dotację celową na finansowanie zaku-
pów inwestycyjnych zakładów budżetowych w 
tym:  
a) Przedszkola Publiczne w wysokości 24 000 zł,  
b) Żłobek Publiczny w wysokości 17 000 zł. 

4. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości 365 624 
zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony srodowiska i Gospodarki Wod-
nej określony w załączniku nr 9.  

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 7 205 871 zł w tym:  
1) dla samorządowych instytucji kultury w kwocie 

2 820 204 zł zgodnie z załącznikiem nr 10, 
2) dla działających na terenie miasta niepublicznych 

przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów w kwocie 2 343 709 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 10, 

3) dla przedszkoli publicznych i żłobka w kwocie  
2 041 958 zł zgodnie z załącznikiem nr 8.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5139  – Poz. 901 

§ 8 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości  
1 995 013 zł w tym:  
1) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości 150 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12,  

2) dla przedszkoli niepublicznych oraz instytucji kul-
tury o łącznej kwocie 120 000 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 10, 

3) na sfinansowanie zadat zlecanych podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku  
w kwocie 1 645 013 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 11, 

4) na dofinansowanie zakupu sprzętu dla gomendy 
Powiatowej Patstwowej Straży Pożarnej  
w Dzierżoniowie w kwocie 40 000 zł. 

§ 9 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwolet na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  
560 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 13 i wydatki na 
realizacje zadat określonych:  
1) w Programie profilaktyki i rozwiązywania proble-

mów alkoholowych w wysokości 520 000 zł,  
2) w Programie przeciwdziałania narkomani w wyso-

kości 40 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadat inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 15. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 16.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Zuropejskiej oraz z innych niepodlegajacych 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie  
z załącznikiem nr 16.  

§ 11 

Ustala się limity zobowiązat z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na:  
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 2 000 000 zł,  
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  

w wysokości 12 760 243 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązat z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 3 888 960 zł.  

§ 12 

1. Upoważnia się kurmistrza do zaciągania zobowią-
zat:  
1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu,  

2) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne oraz programy i projekty ob-
jęte dofinansowaniem ze środków UZ – do wy-
sokości kwot ustalonych w załączniku nr 16.  

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do wysokości nie-
przekarczającej 15% wydatków budżetu na 
2008 rok.   

2. Upoważnia się kurmistrza do:  
1) dokonywania przeniesiet w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu, z 
wyłączeniem zmian dotyczących wydatków na 
realizację wieloletnich programów inwestycyj-
nych oraz programów i projektów objętych dofi-
nansowaniem ze środków UZ,  

2) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawniet do dokonywania przeniesiet w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych,  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.  

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się kurmistrzowi Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszet 
Urzędu Miasta.  
 

PRZZWODNNIZZIC 
RRDC MNZJSgNZJ 

 
HENRYK SMOLNY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5140  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5141  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5142  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5143  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5144  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5145  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5146  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5147  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5148  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5149  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5150  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5151  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5152  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5153  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5154  – Poz. 901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5155  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5156  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5157  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5158  – Poz. 901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5159  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5160  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5161  – Poz. 901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5162  – Poz. 901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5163  – Poz. 901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5164  – Poz. 901 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5165  – Poz. 901 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5166  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5167  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5168  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5169  – Poz. 901 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5170  – Poz. 901 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5171  – Poz. 901 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5172  – Poz. 902 

90y 

UCHWAŁA RADY GMINY LUBIN 
NR XVI/a9/y007 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gbidż Lubid da rmi y00a 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e  ustawy  z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Dz. U z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, art. 165a, 
art. 166 ust. 1, 2 i 3, art. 168, ust. 1 i 2, pkt 5, art. 173, art. 174 ust. 1 
i 3, art. 175, art. 176 ust. 1, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 20 05 r.  Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r.  Nr 82, poz. 560, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Gminy  ubin  uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 43 628 330 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości 43 298 330 zł,  
2) dochody majątkowe w wysokości 330 000 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 45 270 406 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 31 410 406 zł 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzet w wysokości 10 285 367 zł, 
b) dotacje z budżetu w wysokości 4 586 648 zł, 
c) wydatki na obsługę długu gminy  

w wysokości 7 250 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 13 860 000 zł 

z tego: 
a) zadania i zakupy inwestycyjne13 056 000  zł, 
b) dotacje na zadania i zakupy  

inwestycyjne 804 000 zł. 
3. Deficyt budżetu w wysokości 1 642 076 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 2 089 476 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 447 400 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z nadwyżki budżetu gminy  
z lat ubiegłych. 

3. Przypadająca do spłaty w roku budżetowym kwota 
447 400 zł zobowiązat finansowych z tytułu za-
ciągniętych pożyczek, finansowana będzie z nad-
wyżki budżetu gminy z lat ubiegłych. 

4. Prognozę kwoty długu Gminy  ubin na rok 2008  
określa załącznik nr 15. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 150 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 15 000 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadat własnych  
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadat z zakresu administracji rządowej i 
innych zadat zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 2 776 781 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w wysokości: 
– dochody 187 021 zł, 
– wydatki 187 021 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Zakładu 
Usług gomunalnych i Mieszkaniowych w gsięginicach 
w wysokości:  
– przychody  4 034 200  zł, w tym dotacja z budżetu 

w wysokości 1 434  648 zł, 
– wydatki  4 034 200 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony srodowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 7. 

§ 8 

Ustala się dotacje podmiotowe dla samorządowych 
instytucji kultury  w wysokości 1 560 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 9 

1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Gminnego 
Zakładu Usług gomunalnych i Mieszkaniowych w 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5173  – Poz. 902 

gsięginicach  w wysokości 1 434 648 zł, z tego 
do: 
– m³ wody dostarczanej dla  

gospodarstw domowych 393 240 zł, 
– m³ ścieków odebranych  

z gospodarstw domowych 1 041 408 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10 

1. Ustala się kwotę dotacji celowych na pomoc finan-
sową dla innych jednostek samorządu terytorialne-
go w wysokości 80 000 zł, w tym na zadania i za-
kupy inwestycyjne 50 000 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 10. 

2. Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych na dofi-
nansowanie kosztów realizacji  inwestycji  Gminne-
go Zakładu Usług gomunalnych i Mieszkaniowych 
w gsięginicach: 
a) Modernizacja oczyszczalni ścieków  

i SUW 100.000 zł 
b) Rdaptacja na zaplecze sprzętowo-warsztatowe 

obiektów otrzymanych z Rgencji Nieruchomości 
Rolnych położonych w obrębie gsięginice, dział-
ka 265/30 100.000 zł 

c) Zakup wozu asenizacyjnego 120.000 zł 
d) Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyj- 

nych 200.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Ustala się kwoty dotacji celowych na zadania wła-
sne realizowane przez pozostałe podmioty należące 
do sektora finansów publicznych w wysokości 
81 000 zł, w tym na  zadania i zakupy inwestycyj-
ne 31 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

4. Ustala się kwoty dotacji celowych na zadania wła-
sne realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych w wysokości 
190 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11 

Dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane na 
podstawie porozumiet (umów) z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego, określa załącznik nr 11. 

§ 12 

Dochody z tytułu wydawania zezwolet na sprzedaż 
napojów alkoholowych  w wysokości 137 000 zł  
i wydatki na realizacje zadat określonych: 
1) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Rlkoholowych w wysokości 134 000 zł, 
2) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w wysokości 3 000 zł. 

§ 13 

1. Ustala się wykaz zadat inwestycyjnych realizowa-
nych w roku budżetowym, zgodnie z  załącznikiem 
nr 12. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie z 
załącznikiem nr 13. 

§ 14 

Wydziela się wydatki  na realizację projektu: „Szkoła 
Myśląca  o gażdym” – SMOg, dofinansowanego   
z Zuropejskiego Funduszu Społecznego w ramach Sek-
torowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów 
 udzkich, Priorytet 2 – Rozwój społeczetstwa oparte-
go na wiedzy, Działanie 2.1 – Zwiększenie dostępu  
do edukacji – promocja kształcenia przez całe życie w 
wysokości  16 652 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14.     

§ 15 

1. Upoważnia się Wójta Gminy  ubin do zaciągania 
zobowiązat: 
1) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-

stycyjnych do wysokości kwot ustalonych w za-
łączniku nr 13, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i  termin zapłaty upływa w 
roku następnym do kwoty 5 000 000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy  ubin do: 
1) dokonywania przeniesiet w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej,  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, 

3) przekazania uprawniet kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy  ubin do zaciągania zo-
bowiązat, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-
nia jednostki i termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym do łącznej kwoty 500 000 zł. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008  
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszet 
Urzędu Gminy. 
 
 
 
 
 
 

PRZZWODNNIZZIC 
RRDC GMNNC 

 
ROMAN KOMARNICKI 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5174  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5175  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5176  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5177  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5178  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5179  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5180  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5181  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5182  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5183  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5184  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5185  – Poz. 902 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5186  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5187  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5188  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5189  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5190  – Poz. 902 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5191  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5192  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5193  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5194  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5195  – Poz. 902 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5196  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5197  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5198  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5199  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5200  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5201  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5202  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5203  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5204  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5205  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5206  – Poz. 902 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 74 –  5207  – Poz. 902 

 
 
 
 



 
 –  5208  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstatców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w  egnicy, 59-220  egnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstatców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w kibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstatców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Nnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wżdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaicja: Wydział Nadzoru i gontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstatców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Siład, drui i rmzpmwszechdiadie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstatców Warszawy 1 

Dżstrżbucja: tel. 0-71/340-6y-0y 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstatców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            P  NSSN 0239-8362                     Ceda: 3y,07 zł (w tym 7% VRT) 

                                                                                                                              na CD y0,a0 zł (w tym 7% VRT) 


